借款补充合同
甲方(借方)：。
乙方(贷方)
丙方(担保人)：
乙方于2014年X月X日向甲方XX借款4000000元，月利息3%，现由于乙方资金困难，无法按期归还借款和利息。考虑到乙方偿还能力存在问题，甲乙双方确认借款利息变更为月利率2%，乙方已支付借款利息超出2%部分转为后期拖欠利息，抵扣后乙方已向甲方支付三个月利率。因此，乙方应在XX年X月XX日前向甲方支付X年X月X日至X年X月X日利息80000元和本金4000000元。由于乙方未按期还款，为确保甲方债权，丙方、乙方为甲方贷款提供担保。协议如下:
一、X年X月X日前乙方偿还甲方本金及利息4080000元。
二、本合同签订之日，乙方向甲方支付本次因催收借款保证债权的交通费、聘请律师费等共计80000元整。
三、如乙方仍不能按期归还本金和利息，按本金20%承担违约金，并承担XX因再次债权包括但不限于聘请律师费、交通费等250000元。
四、担保人丙方、丁方对乙方债务包括但不限于借款、利息承担连带保证责任，保证期限直至乙方还清为止。
五、丙方、丁方除承担连带保证责任外，丙方自愿提供其所有位于X组1618.34平方米土地使用权【X号】及该土地地上附着物作
为乙方借款抵押担保物。丁方自愿提供其所有位于XX组2821.18平方米土地使用权【昆国用(2007)第00024XX号】及该土地地上附着物作为乙方借款抵押担保物。抵押担保期限自登记之日起三年。
丙方、丁方提供抵押登记费用、鉴定评估费用由乙方承担。
六、如本合同发生争议，合同方确认有关通知送达和诉讼法律文书送达默认地址，如有更改在本合同中补充，否则按本合同如下地址送达视为默认送达:
甲方地址：
乙方地址：
丙方地址：
丁方地址：
甲方(借方)：
乙方(贷方)：
丙方(担保人)：
丁方(担保人)：